1

Isabel Pereira

Assunto: FW: Requerimento n.º 7 PSD cópia processo indemnização à Junta de Valongo

Anexos: 07_Requerimento PSD Cópia processo Indeminização Junta de Valongo.pdf;

Processo Junta Valongo.pdf

De: Isabel Pereira
Enviada: 7 de junho de 2018 19:38
Para: Líderes Municipais
Cc: Mesa Assembleia
Assunto: Requerimento n.º 7 PSD cópia processo indemnização à Junta de Valongo

Exmo./a Senhor/a
Líder Municipal

Encarrega-me o Exmo. Senhor Presidente, Dr. Abílio Vilas Boas,  de enviar a V. Exa. a resposta da Câmara ao
Requerimento do Grupo Municipal do PPD/PSD relativamente ao processo de indeminização à Junta de Valongo.

Com os melhores cumprimentos,

Isabel Pereira

DJRH - Apoio aos Órgãos Autárquicos
Câmara Municipal de Valongo
Av. 5 de Outubro, 160 |4440-503 Valongo
ext: 2012
telf: 224227900
isabel.pereira@cm-valongo.pt
www.cm-valongo.pt
facebook.com/municipio.valongo

 Por favor, tenha em consideração o ambiente antes de imprimir este e-mail

De: Susana Gomes (Chefe de Gabinete)
Enviada: 7 de junho de 2018 19:35
Para: Assembleia Municipal
Cc: José Manuel Ribeiro (Presidente); Presidência – Câmara Municipal de Valongo
Assunto: FW: Requerimento n.º 7 PSD cópia processo indemnização à Junta de Valongo

Exmo. Senhor Presidente

2

Assembleia Municipal de Valongo
Dr. Abílio Vilas Boas

Em resposta ao requerimento do Grupo Municipal do PPD/PSD sobre o processo de indemnização à Junta de
Freguesia de Valongo, incumbe-me o Senhor Presidente da Câmara, Dr. José Manuel Ribeiro, de remeter a V. Exa.
cópia do referido processo.

Com os melhores cumprimentos,

Susana Gomes

Chefe de Gabinete da Presidência
Câmara Municipal de Valongo
Av. 5 de Outubro, 160 |4440-503 Valongo
ext: 2005
www.cm-valongo.pt
facebook.com/municipio.valongo

 Por favor, tenha em consideração o ambiente antes de imprimir este e-mail

De: Isabel Pereira
Enviada: 4 de maio de 2018 14:34
Para: José Manuel Ribeiro (Presidente)
Cc: Abílio José Vilas Boas Ribeiro; Susana Gomes (Chefe de Gabinete); Presidência – Câmara Municipal de Valongo
Assunto: Requerimento n.º 7 PSD cópia processo indeminização à Junta de Valongo

Exmo. Senhor Presidente
Câmara Municipal de Valongo
Dr. José Manuel Ribeiro

Para os devidos efeitos encarrega-me o Exmo. Senhor Presidente, Dr. Abílio Vilas Boas, de remeter a V. Exa. um
requerimento apresentado pelo Grupo Municipal do PPD/PSD relativo ao processo de indeminização de €71.179,93
à Junta de Freguesia de Valongo.

Com os melhores cumprimentos,

Isabel Pereira

DJRH - Apoio aos Órgãos Autárquicos
Câmara Municipal de Valongo
Av. 5 de Outubro, 160 |4440-503 Valongo
ext: 2012
telf: 224227900
isabel.pereira@cm-valongo.pt
www.cm-valongo.pt
facebook.com/municipio.valongo

3

 Por favor, tenha em consideração o ambiente antes de imprimir este e-mail